Classement général (ordre des rangs)

_‘
O© 00O N O O w wN -

I e e N e o el =
0N U WNERLR O

nom prénom

MANNESSEN Titia
HOOGENDOORN Amber
BERENDS Carmen
HARTSUIKER Marjan
SCHLEY Kerstin
BONTES Lonneke

DE BRUIJN Liesbeth
OVERBOSCH Monique
KIRKELS Sophie

VAN DER PUTTEN Nathalie
CORNELISSEN Jennifer
HEERINGA Annemarie
BOS Marjolein

VAN DER HEIJDEN Eva
DOBBELAAR Daisy
EVERS Dinie

VAN DUIJN Deborah
YALDIZ Nur

Internationaal Degentoernooi Meppel 2010

nation

NED
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Degen Dames Senioren
KNAS-Cup 2010/2011
Meppel / 10-10-2010

club

K.M.S.V.

A.EW.

A.EW.

GASCOGNE

NEUSSER SV
SCARAMOUCHE

A.EW.

DESPERADO

DON QUICHOTE

PALLOS

FENCING CLUB ALMERE
HEERENLEED
HEERENLEED

FENCING CLUB ALMERE
A.EW.

SCARAMOUCHE
HEERENLEED

DONAR 1881
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Tableau de 32

1

SCHLEY Kerstin
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SCHLEY Kerstin
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MANNESSEN Ti
15/9

32
SCHLEY Kerstin
17 EVERS Dinie 15/7
EVERS Dinie
16 VAN DUIJN Debor 12/11
BERENDS Carmen
9 VANDERPUTTE 15/10
VAN DER PUTTE
24
BERENDS Carmen
25 15/7
BERENDS Carmen
8 BERENDS Carmen
HOOGENDOORN
5 DE BRUIJN Liesbet 15/6
DE BRUIJN Liesbet
28
DE BRUIJN Liesbet
21 15/7
BOS Marjolein
12 BOS Marjolein
HOOGENDOORN
13 VAN DER HEIJDE 15/6
VAN DER HEIJDE
20
HOOGENDOORN
29 15/13
HOOGENDOORN
4 HOOGENDOORN
3 KIRKELS Sophie
KIRKELS Sophie
30
HARTSUIKER Mar
19 15/12
HARTSUIKER Mar
14 HARTSUIKER Mar
HARTSUIKER Mar
11 HEERINGA Anne 15/7
HEERINGA Anne
22
OVERBOSCH Mon
27 15/12
OVERBOSCH Mon
6 OVERBOSCH Mon
MANNESSEN Titi
7 MANNESSEN Titi 15/11
MANNESSEN Titi
26
MANNESSEN Titi
23 15/1
CORNELISSEN Je
10 CORNELISSEN Je
MANNESSEN Titi
15 DOBBELAAR Dais 15/8
DOBBELAAR Dais
18 YALDIZ Nur 15/5
BONTES Lonneke
31 15/9

BONTES Lonneke

BONTES Lonneke




Internationaal Degentoernooi Meppel 2010
Degen Dames Senioren
KNAS-Cup 2010/2011

Meppel / 10-10-2010

Classement, tour No 2 (ordre des rangs)
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nom prénom

SCHLEY Kerstin
BONTES Lonneke
KIRKELS Sophie
HOOGENDOORN Amber
DE BRUIJN Liesbeth
OVERBOSCH Monique
MANNESSEN Titia
BERENDS Carmen

VAN DER PUTTEN Nathalie
CORNELISSEN Jennifer
HEERINGA Annemarie
BOS Marjolein

VAN DER HEIJDEN Eva
HARTSUIKER Marjan
DOBBELAAR Daisy
VAN DUIJN Deborah
EVERS Dinie

YALDIZ Nur

club

NEUSSER SV
SCARAMOUCHE

DON QUICHOTE

A.EW.

A.EW.

DESPERADO

K.M.S.V.

A.EW.

PALLOS

FENCING CLUB ALMERE
HEERENLEED
HEERENLEED

FENCING CLUB ALMERE
GASCOGNE

A.EW.

HEERENLEED
SCARAMOUCHE

DONAR 1881

VIM

0.857
0.833
0.750
0.714
0.714
0.714
0.667
0.571
0.571
0.500
0.500
0.500
0.429
0.286
0.286
0.143
0.125
0.000

ind.

TD

34
26
36
33
32
29
26
30
27
31
30
21
28
27
26
15
19
15
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groupe
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
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Résultats des poules, tour No 2

Poule No 1

SCHLEY Kerstin

DE BRUIJN Liesbeth
CORNELISSEN Jennifer
DOBBELAAR Daisy
YALDIZ Nur

Poule No 2

HEERINGA Annemarie
KIRKELS Sophie
OVERBOSCH Monique
VAN DER HEIJDEN Eva
EVERS Dinie

Poule No 3

BERENDS Carmen
HOOGENDOORN Amber
MANNESSEN Titia
VAN DUIJN Deborah

Poule No 4

BONTES Lonneke

VAN DER PUTTEN Nathali
BOS Marjolein
HARTSUIKER Marjan

Internationaal Degentoernooi Meppel 2010
Degen Dames Senioren
KNAS-Cup 2010/2011

Meppel / 10-10-2010

NEUSSER SV

A.EW.

FENCING CLUB ALMERE
A.EW.

DONAR 1881

HEERENLEED

DON QUICHOTE
DESPERADO

FENCING CLUB ALMERE
SCARAMOUCHE

A.EW.

A.EW.
K.M.S.V.
HEERENLEED

SCARAMOUCHE
PALLOS
HEERENLEED
GASCOGNE

\Y \Y 4 \Y
3 \Y \Y \Y
3 2 \Y \Y
\Y 4 4 \Y
1 0 2 2
4 1 2 3
\Y \Y 2 \Y
\Y 3 \Y \Y
\Y \Y 4 \Y
\Y 4 1 3
3 3 \Y
\Y 4 \Y
\Y \Y \Y
2 0 2
2 V4 \Y
\Y 4 1
3 \Y \Y
2 \Y 3
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VIM
3/4
3/4
2/4
2/4
0/4

VIM
0/4
3/4
3/4
3/4
1/4

VIM
1/3
2/3
3/3
0/3

VIM
2/3
1/3
2/3
1/3

ind.

-1

-15

ind.
-10

-5

ind.
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TD
19
18
15
18

TD
10
17
18
19
13

TD
11
14
15

TD
11
10
13
10
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Internationaal Degentoernooi Meppel 2010
Degen Dames Senioren
KNAS-Cup 2010/2011

Meppel / 10-10-2010

Classement, tour No 1 (ordre des rangs)
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nom prénom

SCHLEY Kerstin
HEERINGA Annemarie
BONTES Lonneke
BERENDS Carmen

VAN DER PUTTEN Nathalie
HOOGENDOORN Amber
KIRKELS Sophie

DE BRUIJN Liesbeth
OVERBOSCH Monique
CORNELISSEN Jennifer
MANNESSEN Titia

BOS Marjolein
HARTSUIKER Marjan
VAN DUIJN Deborah
VAN DER HEIJDEN Eva
DOBBELAAR Daisy
YALDIZ Nur

EVERS Dinie

club

NEUSSER SV
HEERENLEED
SCARAMOUCHE

A.EW.

PALLOS

A.EW.

DON QUICHOTE

A.EW.

DESPERADO

FENCING CLUB ALMERE
K.M.S.V.

HEERENLEED
GASCOGNE
HEERENLEED

FENCING CLUB ALMERE
A.EW.

DONAR 1881
SCARAMOUCHE

VIM

1.000
1.000
1.000
0.750
0.750
0.750
0.750
0.667
0.667
0.500
0.333
0.333
0.250
0.250
0.000
0.000
0.000
0.000

ind.

TD

15
20
15
19
17
19
19
14
11
16
11

17
11

10

Document engarde-escrime.com

groupe
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
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Résultats des poules, tour No 1

Internationaal Degentoernooi Meppel 2010
Degen Dames Senioren
KNAS-Cup 2010/2011

Meppel / 10-10-2010

Poule No 1
Arbitre : WELINOW Bojzidar
BERENDS Carmen A.E.W.
VAN DUIJN Deborah HEERENLEED
VAN DER PUTTEN Nathali  PALLOS
EVERS Dinie SCARAMOUCHE

KIRKELS Sophie
Poule No 2

HOOGENDOORN Amber
HARTSUIKER Marjan
HEERINGA Annemarie
YALDIZ Nur
CORNELISSEN Jennifer

Poule No 3

OVERBOSCH Monique
DOBBELAAR Daisy
BOS Marjolein
SCHLEY Kerstin

Poule No 4

MANNESSEN Titia
BONTES Lonneke

VAN DER HEIJDEN Eva
DE BRUIJN Liesbeth

DON QUICHOTE

A.EW.

GASCOGNE
HEERENLEED

DONAR 1881

FENCING CLUB ALMERE

DESPERADO
A.EW.
HEERENLEED
NEUSSER SV

K.M.S.V.
SCARAMOUCHE
FENCING CLUB ALMERE
A.EW.

\Y \Y \Y 4
0 2 \Y 4
2 \Y \Y \Y
0 4 0 2
\Y \Y 4 \Y

\Y 4 \Y \Y
4 4 \Y 4
\Y \Y \Y \Y
3 3 2 2
2 \Y 4 \Y

\Y \Y 1
2 4 2
3 \Y 0
\Y \Y \Y

2 \Y 4
\Y \Y \Y
2 3 4
\Y 4 \Y
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VIM
3/4
1/4
3/4
0/4
3/4

VIM
3/4
1/4
4/4
0/4
2/4

VIM
2/3
0/3
1/3
3/3

VIM
1/3
3/3
0/3
2/3

ind.
12
-8

-14

ind.

-1

-10

ind.
-7

-6
12

ind.
-1

-6
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TD
19
11
17

19

TD
19
17
20
10
16

TD
11

15

TD
11
15

14
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